

Client: SCI DU VILLAGE

Adresse: rue du port

Fait à reims le /06/2020

Tel: 03 26 12 34 56

DEVIS ESTIMATIF N° D-2020-06-145

Ensemble de deux logements

N°	DESIGNATION	U	QTE	P.U.	P.T.
002	LOT GROS OEUVRE				
0021	INFRASTRUCTURE				
R1042100018	FORFAIT IMPLANTATION 10 AXES	U	1,000	350,00	350,00
R1042100015	CLOTURE CHANTIER H 2.00m	ML	91,487	25,00	2.287,18
R1070100012	SEMELLE FILANTE 0,50 x 0,30 M EN BETON CENTRALE ARMATURES PREFACONNEES	ML	94,887	59,49	5.644,83
R1070100027	SEMELLE ISOLEE 0,60 x 0,60 x 0,30 M EN BETON CENTRALE ET ARMATURES FABRIQUEES CHANTIER	U	1,000	72,91	72,91
R1102306010	AGGLOMERE CIMENT CREUX EP. 27CM	M2	114,293	64,50	7.371,90
R1100100053	EIF + ISOLANT SUR INFRASTRUCTURE	M2	242,722	37,00	8.980,71
R107100006	DALLE PORTEE SUR ISOLANT ET FORME	M2	189,702	153,50	29.119,26
TOTAL INFRASTRUCTURE					53.826,79

0022	SUPERSTRUCTURE				
R1102900003	BRIQUE MONOMUR EP. 30 CM, COMPRIS ACCESSOIRES	M2	334,076	98,00	32.739,45
R1102800016	BRIQUE CREUSE EP. 15 CM	M2	16,928	40,60	687,28
R1101300018	POTEAU BETON 0,30 x 0,30 x 2,80 M HT	U	2,000	306,25	612,50
R1100700003	POUTRE BETON 0,25 x 0,30 M HAUTEUR	ML	10,475	67,62	708,32
R1101800003	PLANCHER PREFABRIQUE NON ISOLANT 16 + 4	M2	179,163	73,65	13.195,35
R1102100006	VOLEE BALANCEE D'ESCALIER EN BETON	U	2,000	1.642,02	3.284,04
TOTAL SUPERSTRUCTURE					51.226,94

006	LOT RAVALEMENT FACADE				
R1743210015	ITE FIBRE DE BOIS 16 CM+ ENDUIT, COMPRIS BAIES	M2	229,372	146,00	33.488,31
R1743210018	BARDAGE DOUGLAS + OSSATURE + ISOLATION 100 + 60 FIBRE DE BOIS, COMPRIS BAIES	M2	68,796	136,40	9.383,77

N°	DESIGNATION	U	QTE	P.U.	P.T.
TOTAL LOT RAVALEMENT FACADE					42.872,08

007 LOT PLATRERIE - DOUBLAGE					
R1180400017	HABILLAGE MURS FERMACELLE 10MM COLLE	M2	25,709	15,80	406,20
R11804000...	CLOISON DOUBLAGE FERMACELL 10MM SUR OSSATURE METAL 48MM + MEMBRANE ETANCHEITE A AIR	M2	213,160	38,50	8.206,66
R1180400019	CLOISON DOUBLAGE FERMACELL 10MM SUR OSSATURE METAL 48MM + ISOLANT FIBRE BOIS + MEMBRANE ETANCHEITE A AIR	M2	89,787	49,60	4.453,44
R1180400020	CLOISON DOUBLAGE FERMACELL 10MM SUR OSSATURE METAL 98MM + ISOLANT FIBRE BOIS	M2	16,969	62,50	1.060,56
R1180400021	CLOISON BA13 72/48 + ISOLANT FIBRE DE BOIS	M2	202,024	46,30	9.353,71
R1180400026	ISOLATION COMBLES FIBRE BOIS EP. 200 MM + MEMBRANE ETANCHEITE A L'AIR + FERMACELL 10 MM	M2	98,361	77,40	7.613,14
R1180400029	PLAFOND PLAQUE BA 13 MM SUR OSSATURE	M2	114,059	30,60	3.490,21
TOTAL LOT PLATRERIE - DOUBLAGE					34.583,92

008 LOT MENUISERIES EXTERIEURES					
R2030921021	PORTE D'ENTREE ALU MOYENNE GAMME 1,00 x 2,15 M HT	U	2,000	2.080,00	4.160,00
R2030922011	PORTE GARAGE SECTIONNELLE 220 HT x 220	U	4,000	2.200,00	8.800,00
R20303090...	CHASSIS A SOUFFLET INDUSTRIALISE ALU 0.7 HT x 2.40 M	U	1,000	720,00	720,00
R20303090...	CHASSIS OSCILLO-BATTANT INDUSTRIALISE 1 VANTAIL ALU 1.0 HT x 0.90 M	U	7,000	645,00	4.515,00
R20303090...	CHASSIS OSCILLO-BATTANT INDUSTRIALISE 1 VANTAIL ALU 1.0 HT x 0.60 M	U	9,000	585,00	5.265,00
R20303090...	PORTE-CROISEE INDUSTRIALISEE 1 VANTAIL ALU 2,35 HT x 0,90 M + VOLET ROULANT	U	3,000	1.505,00	4.515,00
R20303090...	PORTE-CROISEE INDUSTRIALISEE 2 VANTAUX ALU 2,35 HT x 2.00 M + VOLET ROULANT	U	5,000	2.250,00	11.250,00
R2033603001	VOLET EXTERIEUR COULISSANT 1 VANTAIL SUR CHASSIS	U	13,000	315,00	4.095,00

N°	DESIGNATION	U	QTE	P.U.	P.T.
R2033603002	VOLET EXTERIEUR COULISSANT 1 VANTAIL SUR PORTE CROISEE	U	3,000	455,00	1.365,00
TOTAL LOT MENUISERIES EXTERIEURES					44.685,00

009 LOT MENUISERIES INTERIEURES					
R2090300003	CREATION PORTE DANS CLOISON LEGERE AVEC PORTE ALVEOLAIRE 1 VANTAIL	U	17,000	277,43	4.716,31
R2090300004	CREATION PORTE A GALANDAGE DANS CLOISON LEGERE AVEC PORTE ALVEOLAIRE 1 VANTAIL	U	2,000	595,00	1.190,00
R2091209027	FAÇADE DE PLACARD COULISSANTE MIROIR 1,40 A 1,50 M LARG ET AMENAGEMENT EN PANNEAUX MELAMINE	U	2,000	719,48	1.438,96
R2091206015	FAÇADE DE PLACARD PLIANTE MIROIR 2,27 HT x 1,37 M ET AMENAGEMENT EN PANNEAUX MELAMINE	U	1,000	993,89	993,89
R2091206012	FAÇADE DE PLACARD PLIANTE MIROIR 2,27 HT x 1.00 M ET AMENAGEMENT EN PANNEAUX MELAMINE	U	1,000	592,56	592,56
TOTAL LOT MENUISERIES INTERIEURES					8.931,72

RÉCAPITULATIF			
002	LOT GROS OEUVRE		
0021	INFRASTRUCTURE	22,80%	53.826,79
0022	SUPERSTRUCTURE	21,69%	51.226,94
006	LOT RAVALEMENT FACADE	18,16%	42.872,08
007	LOT PLATRERIE - DOUBLAGE	14,65%	34.583,92
008	LOT MENUISERIES EXTERIEURES	18,92%	44.685,00
009	LOT MENUISERIES INTERIEURES	3,78%	8.931,72
TOTAL HTVA			236.126,45